
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 

 «ГОЛОВНИЙ МЕДИЧНИЙ КЛІНІЧНИЙ ЦЕНТР 

МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ» 
(ДУ «ГМКЦ МВС УКРАЇНИ») 

       
                   Код ЄДРПОУ 08735882 

 

НАКАЗ  

     
11.12.2024                                        Київ                 № 248   
 

 

Про оцінювання корупційних ризиків  

у ДУ «ГМКЦ МВС України»  

 

 Відповідно до пункту 2 частини шостої статті 131 та статті 61 Закону 

України «Про запобігання корупції», підпункту 7 пункту 1 розділу ІІ 

Методології управління корупційними ризиками, затвердженої наказом 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28 грудня 2021 року 

№ 830/21, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 лютого 2022 року за 

№ 219/37555 та на виконання Доручення МВС України від 15.11.2023 № 165/18 

«Про оцінювання корупційних ризиків у системі МВС» з метою встановлення 

ймовірності вчинення корупційних та пов’язаних з корупцією правопорушень 

працівниками ДУ «ГМКЦ МВС України»  

 

НАКАЗУЮ:  

 1. Затвердити склад Робочої групи з оцінювання корупційних ризиків у ДУ 

«ГМКЦ МВС України» (далі – Робоча група) – додається. 

          2. Робочій групі у своїй діяльності керуватися Положенням про Робочу 

групу з оцінювання корупційних ризиків Державної установи «Головний 

медичний клінічний центр Міністерства внутрішніх справ України», 

затвердженим наказом ДУ «ГМКЦ МВС України» від 14.11.2024 №240. 

         3. Робочій групі у термін до 31 січня 2025 року провести оцінювання 

корупційних ризиків з урахуванням результатів виконання Антикорупційної 

програми Державної установи «Головний медичний центр Міністерства 

внутрішніх справ України» на 2023-2025 роки у 2024 році. 

         3. Професіоналу з антикорупційної діяльності ДУ «ГМКЦ МВС України»  

Наталії ГЕРБУТ ознайомити з  наказом членів Робочої групи під підпис у листі 

ознайомлення. 

         4. Вважати таким, що втратив чинність, наказ ДУ «ГМЦ МВС України» від 

21.11.2023 № 168 «Про оцінювання корупційних ризиків у ДУ «ГМЦ МВС 

України». 

        4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник                                  о/п                             Іван ЯВОРСЬКИЙ 


